

Strzelce Opolskie, 11 luty 2008

Wg rozdzielnika

Znak: ZOZ/NL/ 619 / 08

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę produktów leczniczych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich
Znak sprawy: ZOZ/02-ZP/08**

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 56, 94, 224 wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z powodu zakończonej produkcji, bądź podanie ostatniej ceny zakupu z adnotacją o niedostępności preparatu.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Wykonawca może podać cenę z adnotacją o tymczasowej niedostępności preparatu, odnośnie następujących pozycji:

- poz. 56 – Arginine hydrochloride, kaps. 500 mg,
- poz. 94 – Budesonid, aer.0,2 mg/daw 10 ml,
- poz. 224 – Estradiol, amp.10 mg/1ml.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 1, poz. 127.

Chloramina B – koniec produkcji, na rynku w obecnej chwili jest dostępny preparat równoważny Chloramina T (1000 g). W przypadku wyrażenia zgody na wycenę tego preparatu prosimy o podanie ilości sztuk jaką Wykonawca ma zaoferować w formularzu cenowym.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Zamawiający skreśla poz. 127 – Chloramina B, subs.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu 1, poz. 614.

Uropolinum inj. – koniec produkcji, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Urografin 76% 20 ml 10 amp.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Zamawiający skreśla poz.614 – Uropolinum amp. 75% / 20ml.

Zamawiający informuje, że preparat Urografin 76% 20 ml znajduje się w specyfikacji

(poz. 34 – Amidotrizoic acid 76% /donaczyniowy/ amp. 20ml)

Zamawiający w poz. 34 zmienia ilość leku (Formularz Cenowy-kolumna 5) z 20szt **na 70 szt.**

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wielkości opakowań innych niż te podane w SIWZ z zachowaniem oczywiście po przeliczeniu tożsamej ilości opakowań.

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że w kol. 6 Formularza Cenowego (Załącz. 3 do SIWZ) Wykonawca deklaruje ilość opakowań odpowiadającą zapotrzebowaniu rocznemu, której wielkość Zamawiający wskazał w kol. 5.

Pytanie nr 5

Gdy w przypadku przeliczania tabletek, fiolek, ampulek itp. ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą, to czy Wykonawca ilość opakowań może przeliczyć pozostawiając dwa miejsca po przecinku, czy zaokrąglić ilość do pełnych opakowań w górę.

Odpowiedzi na pytanie nr 5

Zgodnie z informacją zawartą w Formularzu Cenowym, Wykonawca w przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą zaokrągla ilość opakowań do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci form doustnych oraz możliwość zmiany ampułki na fiolkę.

Odpowiedzi na pytanie nr 6

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego zapisu.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu 4, poz. 12,13.

Bardzo proszę o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia – Zamawiający wymaga roztworu NaCl w butelce zakręcanej czy w opakowaniu z dwoma sterylnymi portami.

Odpowiedzi na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że w Pakiecie 4, poz. 12,13 wymagamy roztworu NaCl w butelce zakręcanej.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu 4, poz. 14, 15.

Czy nie zaszła pomyłka odnośnie wymaganych opakowań. Według naszej wiedzy na rynku nie istnieje wymagany przez Zamawiającego preparat konfekcjonowany w opakowaniach z dwoma portami.

Odpowiedzi na pytanie nr 8

Zamawiający skreśla adnotację o wymaganych sterylnych portach odnośnie w/w pozycji.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu 6, poz. 1, 5, 6.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zaproponowana zmiana pozwoli na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty.

Odpowiedzi na pytanie nr 9

Zamawiający wydziela pozycje: 1, 5, 6 z Pakietu nr 6 i tworzy z nich odrębny Pakiet nr 6A.

Zmodyfikowany Druk Ofertowy oraz Formularz Cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z poważaniem:

Beata Czempiel
DYREKTOR
ZOZ w Strzelcach Op.

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego